議案第７２号

鯖江市農林業体験実習館設置および管理に関する条例の一部改正について

鯖江市農林業体験実習館設置および管理に関する条例の一部を改正する条例を別紙の

とおり制定する。

令和６年１１月２７日提出

鯖江市長  佐々木 勝 久

提案理由

入館料および宿泊料の改定を行いたいので、この案を提出する。

鯖江市条例第  号

鯖江市農林業体験実習館設置および管理に関する条例の一部を改正する条例

鯖江市農林業体験実習館設置および管理に関する条例（平成１７年鯖江市条例第２２号）

の一部を次のように改正する。

別表１基本使用料中

「

 種別区分 金額

 入館料（1人） 大人 ５７０円 小人・幼児 ２５０円

 宿泊料 和室（１人） 休日等の前日 大人 ５，０００円

小人 ４，１００円

 上記の日以外

の日

大人 ４，５００円

小人 ３，６００円

 洋室（１人） 休日等の前日 大人 ５，２００円

小人 ４，３００円

 上記の日以外

の日

大人 ４，７００円

小人 ３，８００円

  を

 和洋室（１人） 休日等の前日 大人 ７，０００円

小人 ６，１００円

 上記の日以外

の日

大人 ６，５００円

小人 ５，６００円

 木遊館 １０人以内で

の使用の場合

１８，０００円

 １１人以上で

の使用の場合

１８，０００円に、１，３０

０円に使用人数から１０を減

じた数を乗じて得た額を加算

した額

     」

「

 種別区分 金額

 入館料（1人） 大人 ６５０円 小人・幼児 ２５０円

 宿泊料 和室（１人） 休日等の前日 大人 ７，０００円

小人 ５，７００円

 上記の日以外

の日

大人 ６，３００円

小人 ５，０００円

 洋室（１人） 休日等の前日 大人 ７，２００円

小人 ６，０００円

 上記の日以外

の日

大人 ６，５００円

小人 ５，３００円

 和洋室（１人） 休日等の前日 大人 ９，８００円

小人 ８，５００円

 上記の日以外

の日

大人 ９，１００円

小人 ７，８００円

 木遊館 １０人以内で

の使用の場合

２５，２００円

 １１人以上で

の使用の場合

２５，２００円に、１，８０

０円に使用人数から１０を減

じた数を乗じて得た額を加算

した額

     」

に改める。

附 則

 この条例は、令和７年７月１日から施行する。